
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Roman Silvestr 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Sportovní činnost dobrovolných hasičů 

Autor posudku Ing. Lukáš Snopek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,48) 

 

 

Autor bakalářské práce předkládá ucelený dokument popisující Sportovní činnost 

dobrovolných hasičů. V teoretické části autor krátce popisuje dobrovolné hasiče a následně se 

zabývá požárním sportem v obecné rovině. Následuje rozdělení a popis jednotlivých kategorií 

požárního sportu dle věku. V praktické části autor komparuje požární sport ve světovém 

měřítku včetně rozboru posledních 6 mistrovství světa v tomto sportu. K tvorbě praktické části 

BP využil autor také dotazníkové šetření a SWOT analýzu. Tato dílčí část práce je uzavřena 

návrhy a doporučením ke zkvalitnění požárního sportu. Oceňuji samostatnou práci studenta, 

jeho pravidelné konzultace a kontinuální pokrok při tvorbě BP. V intencích příslušných 

nařízení jsem provedl hodnocení původnosti předložené bakalářské práce s výsledkem: 

nejvyšší míra podobnosti jsou 4 % - práce není v žádném případě plagiát a vyznačuje se tedy 

významnou mírou původnosti. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 18.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


